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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 1 Männer, 200m Lagen offene Klasse
02.11.2019 - 9:30 Protokoll
Swiss National Records 1:53.51 DESPLANCHES, Jérémy GEN Montpellier (FRA) 18.11.2018
Swiss Junior Team Championships 2:02.30 PONTI, Noè SUI Chiasso 03.12.2016

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. HOIGNÉ, Léonard 05 SKBE 1 2:17.28 509 29.37 34.77 40.70 32.44
2. MARINUCCI, Gabriele 04 AARE 1 2:19.32 487 29.74 34.98 42.63 31.97
3. WINKELMANN, Xavier 05 BIEL 1 2:25.43 428 30.08 37.00 44.37 33.98
4. GROB, Micha 05 STL 1 2:26.08 422 32.22 38.75 40.55 34.56
5. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR 1 2:27.74 408 30.53 37.68 45.02 34.51
6. LAMONT, Ellis 06 SVB 1 2:33.71 362 34.70 39.40 43.58 36.03
7. FURRER, Joey 04 SRSO 1 2:37.56 336 33.49 38.05 49.61 36.41
8. VOGEL, Lean 04 STL 2 2:43.56 301 33.66 41.45 50.79 37.66
9. CAVIGELLI, Nino 06 SKBE 2 2:55.56 243 38.58 47.39 48.32 41.27

10. MILANDRI, Enzo 06 BIEL 2 3:14.11 180 42.85 51.41 54.27 45.58

Wettkampf 2 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
02.11.2019 - 9:35 Protokoll
Swiss National Records 2:08.40 UGOLKOVA, Maria SCUW Copenhagen (DEN) 16.12.2017
Swiss Junior Team Championships 2:20.47 MAMIÉ, Lisa SUI Meilen 14.12.2013
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. STUDER, Leonie 04 SRSO 1 2:31.14 524 32.13 36.16 46.67 36.18
2. KELLER, Nina 05 SVB 1 2:34.41 491 34.52 39.21 44.89 35.79
3. BLYUMIN, Xenia 06 LIES 2:34.73 488 33.19 38.04 47.17 36.33
4. KAUFMANN, Elena 05 SKBE 1 2:34.79 487 33.28 40.17 45.63 35.71
5. ZIMMERMANN, Meta 06 AARE 1 2:38.56 453 34.27 42.33 46.95 35.01
6. POLLINI, Enya 06 BAAR 1 2:41.13 432 32.77 41.97 50.52 35.87
7. MAISSEN, Fiona 04 STL 1 2:41.45 430 34.54 41.77 46.79 38.35
8. LEDERER, Tabea 05 SVB 3 2:43.80 411 35.52 42.25 48.82 37.21
9. LESLIE, Hannah 06 SVB 2 2:44.31 407 34.61 41.89 50.47 37.34

10. POLLINI, Gianna 04 BAAR 2 2:45.05 402 36.57 41.15 48.17 39.16
11. BROGLIE, Emmanuelle 04 SRSO 2 2:48.70 376 34.50 41.98 53.62 38.60
12. GROB, Linn 07 STL 2 2:51.53 358 37.79 45.73 47.85 40.16
13. GSCHWEND, Samira 05 BIEL 1 2:51.84 356 36.46 45.22 52.32 37.84
14. MLYNAR, Sabine 05 BAAR 3 2:54.72 339 37.12 43.47 51.14 42.99
15. WEICHELT, Solana 07 FTAL 2 2:55.22 336 37.68 43.40 52.35 41.79
16. MICHEL, Celina Sara 07 SRSO 3 2:56.73 327 36.59 44.14 53.71 42.29
17. WIEDEMANN, Cynthia 05 FTAL 1 3:01.54 302 37.41 45.31 56.51 42.31
18. BERGER, Lina 07 SKBE 2 3:02.73 296 35.28 49.67 54.05 43.73
19. GEIGER, Sofia 05 SBO 3:06.35 279 41.01 48.20 53.92 43.22
20. LEDERMANN, Emma 06 BIEL 2 3:11.21 258 45.49 46.95 56.54 42.23

disq. 10% TENGER, Isabelle 05 AARE 2 2:42.12 382 33.35 42.90 50.55 35.32
204 - Starten vor dem Startkommando
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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 3 Männer, 400m Freistil offene Klasse
02.11.2019 - 9:55 Protokoll
Swiss National Records 3:39.86 MEICHTRY, Dominik SCUW Berlin (GER) 14.11.2009
Swiss Junior Team Championships 3:52.81 DJAKOVIC, Antonio SUI Chur 02.12.2017

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. RADAM, David 04 AARE 1 4:12.33 595
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.96 32.27 250m: 2:36.61 31.34 350m: 3:41.31 32.29

100m: 1:00.69 31.83 200m: 2:05.27 32.31 300m: 3:09.02 32.41 400m: 4:12.33 31.02

2. GEORGIEV, Richard 05 STL 1 4:27.75 498
50m: 30.80 30.80 150m: 1:37.05 33.34 250m: 2:45.24 34.20 350m: 3:54.35 34.31

100m: 1:03.71 32.91 200m: 2:11.04 33.99 300m: 3:20.04 34.80 400m: 4:27.75 33.40

3. SALONEN, Tommi 05 SKBE 1 4:29.41 488
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.64 34.32 250m: 2:46.98 34.66 350m: 3:56.22 34.64

100m: 1:03.32 33.40 200m: 2:12.32 34.68 300m: 3:21.58 34.60 400m: 4:29.41 33.19

4. WEIDNER, Bruno 04 BIEL 1 4:40.66 432
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.00 35.02 250m: 2:51.36 36.52 350m: 4:04.92 36.99

100m: 1:03.98 34.10 200m: 2:14.84 35.84 300m: 3:27.93 36.57 400m: 4:40.66 35.74

5. ACHLEITNER, Aurel Philippe 07 BAAR 1 4:43.30 420
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.08 35.90 250m: 2:54.87 36.38 350m: 4:08.33 36.90

100m: 1:06.18 34.95 200m: 2:18.49 36.41 300m: 3:31.43 36.56 400m: 4:43.30 34.97

6. KAISER, Samuel 06 SRSO 1 4:53.00 380
50m: 34.00 34.00 150m: 1:47.99 37.19 250m: 3:02.58 36.90 350m: 4:17.55 37.25

100m: 1:10.80 36.80 200m: 2:25.68 37.69 300m: 3:40.30 37.72 400m: 4:53.00 35.45

7. MÜHLEBACH, Marlon 06 SVB 1 5:07.06 330
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.68 38.71 250m: 3:09.00 39.14 350m: 4:29.42 40.70

100m: 1:11.97 37.68 200m: 2:29.86 39.18 300m: 3:48.72 39.72 400m: 5:07.06 37.64

8. GROB, Nino Jann 09 STL 2 5:18.25 296
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.44 40.21 250m: 3:17.37 40.48 350m: 4:39.57 41.02

100m: 1:16.23 40.50 200m: 2:36.89 40.45 300m: 3:58.55 41.18 400m: 5:18.25 38.68

9. MAURER, Cyrill 07 BIEL 2 5:37.14 249
50m: 36.57 36.57 150m: 2:02.24 43.42 250m: 3:28.76 43.92 350m: 4:56.96 43.89

100m: 1:18.82 42.25 200m: 2:44.84 42.60 300m: 4:13.07 44.31 400m: 5:37.14 40.18

Wettkampf 4 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
02.11.2019 - 10:05 Protokoll
Swiss National Records 4:03.73 RIGAMONTI, Flavia TAL Debrecen (HUN) 15.12.2007
Swiss Junior Team Championships 4:22.39 CENA, Benedetta SUI Savosa 08.12.2012
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. FREDERSDORF, Emma 05 SBO 4:30.28 648
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.77 33.89 250m: 2:46.61 34.49 350m: 3:56.33 34.95

100m: 1:03.88 33.44 200m: 2:12.12 34.35 300m: 3:21.38 34.77 400m: 4:30.28 33.95

2. PITZER, Anna 05 SVB 1 4:37.42 599
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.31 34.81 250m: 2:51.59 35.21 350m: 4:02.68 35.81

100m: 1:06.50 34.79 200m: 2:16.38 35.07 300m: 3:26.87 35.28 400m: 4:37.42 34.74

3. LEIBUNDGUT, Lena 04 SRSO 1 4:39.03 589
50m: 32.36 32.36 150m: 1:42.38 34.83 250m: 2:53.05 34.99 350m: 4:06.12 36.51

100m: 1:07.55 35.19 200m: 2:18.06 35.68 300m: 3:29.61 36.56 400m: 4:39.03 32.91

4. DE CHAZAL, Emilie 05 BAAR 1 4:45.03 552
50m: 32.61 32.61 150m: 1:44.68 36.43 250m: 2:57.48 35.93 350m: 4:09.74 36.13

100m: 1:08.25 35.64 200m: 2:21.55 36.87 300m: 3:33.61 36.13 400m: 4:45.03 35.29

5. HUG, Nadia 04 AARE 1 4:49.03 530
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.73 36.75 250m: 3:00.64 36.29 350m: 4:14.99 37.02

100m: 1:09.98 36.57 200m: 2:24.35 37.62 300m: 3:37.97 37.33 400m: 4:49.03 34.04



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Schwimmclub Liestal 02.11.2019 18:01 - Seite 3

VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 4, Frauen, 400m Freistil, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt.

6. SCHÄFER, Anna Rhea 07 SRSO 2 4:51.60 516
50m: 34.48 34.48 150m: 1:49.88 38.17 250m: 3:04.21 36.53 350m: 4:17.29 36.71

100m: 1:11.71 37.23 200m: 2:27.68 37.80 300m: 3:40.58 36.37 400m: 4:51.60 34.31

7. BRUNNER, Jana 05 AARE 2 4:54.14 502
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.76 36.42 250m: 2:59.88 37.85 350m: 4:16.96 38.61

100m: 1:08.34 35.68 200m: 2:22.03 37.27 300m: 3:38.35 38.47 400m: 4:54.14 37.18

8. HOFSTETTER, Carla 05 SKBE 1 4:54.57 500
50m: 33.31 33.31 150m: 1:45.22 36.46 250m: 3:00.37 38.19 350m: 4:16.89 38.57

100m: 1:08.76 35.45 200m: 2:22.18 36.96 300m: 3:38.32 37.95 400m: 4:54.57 37.68

9. CHUARD, Flavie 06 SKBE 2 4:59.97 474
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.04 37.16 250m: 3:03.34 38.92 350m: 4:22.39 39.76

100m: 1:08.88 35.98 200m: 2:24.42 38.38 300m: 3:42.63 39.29 400m: 4:59.97 37.58

10. PITZER, Julia 07 SVB 2 5:04.12 455
50m: 34.79 34.79 150m: 1:51.75 38.99 250m: 3:10.15 39.66 350m: 4:26.78 38.57

100m: 1:12.76 37.97 200m: 2:30.49 38.74 300m: 3:48.21 38.06 400m: 5:04.12 37.34

11. GAMBUZZA, Olivia Margherita 04 BIEL 1 5:05.79 447
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.68 38.95 250m: 3:09.53 39.41 350m: 4:28.16 39.13

100m: 1:11.73 37.93 200m: 2:30.12 39.44 300m: 3:49.03 39.50 400m: 5:05.79 37.63

12. MÜLLER, Lynn 06 STL 1 5:06.97 442
50m: 34.02 34.02 150m: 1:48.67 37.70 250m: 3:06.94 39.59 350m: 4:27.58 40.81

100m: 1:10.97 36.95 200m: 2:27.35 38.68 300m: 3:46.77 39.83 400m: 5:06.97 39.39

13. KURTZ, Carina 04 LIES 5:08.12 437
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.00 38.96 250m: 3:10.01 39.35 350m: 4:30.33 40.25

100m: 1:12.04 37.89 200m: 2:30.66 39.66 300m: 3:50.08 40.07 400m: 5:08.12 37.79

14. HELFENSTEIN, Linda 04 STL 2 5:08.26 436
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.79 39.15 250m: 3:10.87 40.23 350m: 4:30.75 39.64

100m: 1:11.64 37.81 200m: 2:30.64 39.85 300m: 3:51.11 40.24 400m: 5:08.26 37.51

15. WÄCHTER, Jolina 04 FTAL 1 5:11.65 422
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.82 39.24 250m: 3:11.48 39.55 350m: 4:32.88 40.69

100m: 1:12.58 38.10 200m: 2:31.93 40.11 300m: 3:52.19 40.71 400m: 5:11.65 38.77

16. TRONCZIK, Lena 05 BAAR 3 5:13.23 416
50m: 36.07 36.07 150m: 1:55.41 40.16 250m: 3:16.14 39.89 350m: 4:35.71 39.51

100m: 1:15.25 39.18 200m: 2:36.25 40.84 300m: 3:56.20 40.06 400m: 5:13.23 37.52

17. REICH-ROHRWIG, Victoria 04 BAAR 2 5:21.54 385
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.89 40.55 250m: 3:15.98 41.65 350m: 4:39.55 41.30

100m: 1:12.34 38.31 200m: 2:34.33 41.44 300m: 3:58.25 42.27 400m: 5:21.54 41.99

18. NIEDERFELD, Laila Brooke 07 SVB 3 5:30.85 353
50m: 150m: 1:56.91 42.21 250m: 3:21.31 42.86 350m: 4:48.02 43.74

100m: 1:14.70 200m: 2:38.45 41.54 300m: 4:04.28 42.97 400m: 5:30.85 42.83

19. LEIBUNDGUT, Mira 08 SRSO 3 5:34.69 341
50m: 36.83 36.83 150m: 2:00.94 42.57 250m: 3:26.11 43.31 350m: 4:53.97 44.15

100m: 1:18.37 41.54 200m: 2:42.80 41.86 300m: 4:09.82 43.71 400m: 5:34.69 40.72

20. SUTTER, Carina 07 FTAL 2 5:38.20 330
50m: 150m: 1:58.69 42.06 250m: 3:25.90 43.89 350m: 4:55.07 44.68

100m: 1:16.63 200m: 2:42.01 43.32 300m: 4:10.39 44.49 400m: 5:38.20 43.13

21. KÄMPFER, Eline 08 BIEL 2 5:39.76 326
50m: 150m: 2:02.30 43.64 250m: 3:30.01 43.67 350m: 4:59.37 43.95

100m: 1:18.66 200m: 2:46.34 44.04 300m: 4:15.42 45.41 400m: 5:39.76 40.39
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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 5 Männer, 200m Rücken offene Klasse
02.11.2019 - 10:30 Protokoll
Swiss National Records 1:52.88 RÄUFTLIN, Lukas Peter LIMM Berlin (GER) 11.08.2013
Swiss Junior Team Championships 2:01.97 BOLLIN, Thierry Frédéric SUI Allschwil 12.12.2015

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. AFFENTRANGER, Robin 04 AARE 1 2:05.12 601 28.95 32.11 32.30 31.76
2. GERMANN, Gian 06 STL 1 2:24.96 386 34.06 36.99 36.89 37.02
3. SADLER, Théo 05 SKBE 1 2:28.19 362 34.04 37.55 38.82 37.78
4. TEO, Morris 04 BAAR 1 2:34.07 322 34.57 37.36 40.18 41.96
5. KELLER, Fabio 04 SVB 1 2:36.48 307 36.68 40.27 40.32 39.21
6. STRAUB, Flavio 07 BIEL 1 2:37.46 301 34.82 40.36 41.89 40.39
7. BIRRER, Tobias 08 SRSO 1 2:54.16 223 40.39 45.24 45.35 43.18
8. SCHMID, Johannes 08 SKBE 2 2:55.07 219 40.69 44.44 46.11 43.83
9. RÜFENACHT, Che 07 BIEL 2 3:00.63 199 42.46 45.75 47.83 44.59

10. SIEBER, Nils 05 STL 2 3:05.64 184 41.85 47.74 48.57 47.48

Wettkampf 6 Frauen, 200m Rücken offene Klasse
02.11.2019 - 10:40 Protokoll
Swiss National Records 2:08.07 UGOLKOVA, Maria SCUW Lugano 30.03.2019
Swiss Junior Team Championships 2:17.17 CROVETTO, Adriana SUI Kloten 04.12.2010
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. WAGNER, Maayana 06 SVB 2 2:26.13 543 34.34 38.15 38.19 35.45
2. STUDER, Leonie 04 SRSO 1 2:26.36 540 33.86 37.22 38.54 36.74
3. BLYUMIN, Xenia 06 LIES 2:28.20 520 34.96 37.50 38.43 37.31
4. WAGNER, Vanessa 04 SVB 1 2:32.17 481 34.93 38.29 39.69 39.26
5. GRAMKE, Lea 06 SBO 2:33.56 468 36.01 39.36 39.88 38.31
6. KELLNER, Julia 04 BAAR 1 2:35.01 455 36.49 38.88 40.43 39.21
7. ROCA, Giuliana 04 AARE 1 2:37.94 430 36.56 39.92 41.50 39.96
8. SALONEN, Emma 07 SKBE 2 2:38.52 425 37.80 40.79 40.78 39.15
9. DE GROOT, Felice 05 STL 1 2:40.25 411 37.21 39.70 41.37 41.97

10. SCHIESS, Lia 06 FTAL 1 2:40.40 410 37.02 41.18 41.60 40.60
11. CHRISTEN, Fabienne 07 SRSO 2 2:41.60 401 36.63 40.92 43.17 40.88
12. MÜLLER, Selina 07 BAAR 3 2:41.76 400 38.21 42.22 42.29 39.04
13. CARREL, Luisa 06 BAAR 2 2:42.24 396 37.07 40.71 42.49 41.97
14. WEIDNER, Lola 06 BIEL 1 2:43.50 387 37.23 41.37 43.08 41.82
15. WEICHELT, Solana 07 FTAL 2 2:48.52 354 38.75 42.98 44.65 42.14
16. BRÜLLHARDT, Salome 05 SKBE 1 2:50.92 339 38.92 42.61 45.00 44.39
17. MORINI, Giulia 06 AARE 2 2:51.30 337 40.97 43.71 43.98 42.64
18. TRIOZZI, Emilia 06 SRSO 3 2:51.31 337 40.69 43.57 44.26 42.79
19. ABDEL-NOUR, Nicole 07 SVB 3 2:53.87 322 39.71 44.06 45.71 44.39
20. FANKHAUSER, Julia 07 BAAR 3:05.37 266 43.77 47.14 47.91 46.55
21. KAPP, Lia 08 BIEL 2 3:08.58 252 45.10 48.62 48.36 46.50
22. SIEBER, Annika 07 STL 2 3:19.91 212 46.55 51.61 51.58 50.17
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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 7 Männer, 100m Lagen offene Klasse
02.11.2019 - 10:55 Protokoll
Swiss National Records 52.83 DESPLANCHES, Jérémy GEN Montpellier (FRA) 30.11.2017
Swiss Junior Team Championships 59.12 PONTI, Noè SUI Allschwil 12.12.2015

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. MARINUCCI, Gabriele 04 AARE 1 1:04.51 472 29.88 34.63
2. KÄMPFER, Jannis 04 BIEL 1 1:07.56 411 31.47 36.09
3. HERTLING, Sean 04 BAAR 1 1:08.39 396 30.57 37.82
4. KOPACSI, Péter 06 STL 1 1:11.09 353 31.66 39.43
5. PODEBRAD, Finn 05 SVB 1 1:11.96 340 33.40 38.56
6. MESSERLI, Leo 07 SKBE 1 1:12.89 327 33.81 39.08
7. VOGEL, Lean 04 STL 2 1:16.70 281 35.03 41.67
8. SCHÄRER, Noah 07 SRSO 1 1:21.70 232 38.43 43.27
9. METTLER, Wadim 08 SKBE 2 1:28.16 185 40.33 47.83

10. SEILER, Noah 06 BIEL 2 1:28.80 181 39.52 49.28

Wettkampf 8 Frauen, 100m Lagen offene Klasse
02.11.2019 - 11:00 Protokoll
Swiss National Records 1:00.29 UGOLKOVA, Maria SCUW Copenhagen (DEN) 14.12.2017
Swiss Junior Team Championships 1:05.25 MAMIÉ, Lisa SUI Meilen 14.12.2013
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. BURKOLTER, Cäcilie 04 SVB 2 1:09.36 540 32.64 36.72
2. AELLEN, Lea 06 SKBE 1 1:10.53 514 32.58 37.95
3. KAMMERMANN, Lynn 04 AARE 1 1:10.87 506 32.34 38.53
4. SIGNORONI, Xenia 05 SRSO 1 1:12.29 477 33.27 39.02
5. BRUHIN, Anina 06 BAAR 1 1:13.49 454 34.70 38.79
6. LIESCH, Fiona 06 LIES 1:13.52 454 35.17 38.35
7. BASLER, Gabriela 04 SBO 1:13.98 445 33.93 40.05
8. MAISSEN, Fiona 04 STL 1 1:14.35 439 34.88 39.47
9. WHEELER, Angelica 06 BAAR 2 1:14.71 432 35.02 39.69

10. TENGER, Isabelle 05 AARE 2 1:15.64 416 35.68 39.96
11. FRANKE, Sophie 06 SVB 1 1:15.73 415 36.78 38.95
12. HÄFLIGER, Vanessa 04 SRSO 2 1:15.99 411 34.40 41.59
13. BALMAT, Sophie 06 SVB 3 1:17.82 382 37.58 40.24
14. BOSTAN, Yelda 06 FTAL 1 1:18.69 370 35.84 42.85
15. RUDOLF, Gill 06 BAAR 3 1:18.86 367 36.70 42.16
16. GSCHWEND, Samira 05 BIEL 1 1:20.23 349 37.59 42.64
17. ZIMMERMANN, Lea 07 STL 2 1:28.22 262 40.57 47.65
18. BLAZEK, Anna 08 SRSO 3 1:29.39 252 40.42 48.97
19. EGGER, Valentina 07 SKBE 2 1:30.89 240 41.03 49.86
20. GISZAS, Alexandra 08 BIEL 2 1:35.16 209 42.66 52.50

disq. 10% SANTORO, Sarah 06 FTAL 2 1:25.97 256 40.94 45.03
302 - Wand nicht berührt (Wende ...)
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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 9 Männer, 200m Schmetterling offene Klasse
02.11.2019 - 11:15 Protokoll
Swiss National Records 1:53.93 DESPLANCHES, Jérémy GEN Montpellier (FRA) 16.11.2018
Swiss Junior Team Championships 2:02.47 PONTI, Noè SUI Chiasso 03.12.2016

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. AFFENTRANGER, Robin 04 AARE 1 2:16.23 501 30.29 34.72 35.95 35.27
2. HOIGNÉ, Léonard 05 SKBE 1 2:17.23 490 30.75 35.20 35.18 36.10
3. VERSCHOOTEN, Leo 06 BAAR 1 2:34.83 341 32.98 40.42 42.03 39.40
4. HOOG, Tom 05 SVB 1 2:37.48 324 33.37 39.96 41.95 42.20
5. GEORGIEV, Richard 05 STL 1 2:42.63 294 35.43 40.81 42.82 43.57
6. FURRER, Joey 04 SRSO 1 2:43.51 290 35.74 41.43 42.80 43.54
7. DISERENS, David 05 BIEL 1 2:52.50 247 35.42 43.26 47.01 46.81
8. KÖHLER, Eric 07 STL 2 2:57.19 227 37.17 44.67 46.77 48.58

disq. 10% MAURER, Cyrill 07 BIEL 2 3:14.20 156 41.90 50.69 51.55 50.06
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  5)

Wettkampf 10 Frauen, 200m Schmetterling offene Klasse
02.11.2019 - 11:25 Protokoll
Swiss National Records 2:06.75 VAN BERKEL, Martina Eva LIMM Szczecin (POL) 08.12.2011
Swiss Junior Team Championships 2:19.40 CORIC, Suzana SUI Chur 02.12.2017
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. WAGNER, Vanessa 04 SVB 1 2:33.05 477 32.84 39.45 39.83 40.93
2. KAUFMANN, Elena 05 SKBE 1 2:33.56 472 35.00 39.49 40.37 38.70
3. STRAUB, Alicia 04 BIEL 1 2:34.92 460 33.95 39.07 40.48 41.42
4. GLANZMANN, Lya 05 STL 1 2:35.78 452 34.47 39.73 40.78 40.80
5. WÄLTI, Anthea Leona 05 BAAR 2 2:43.05 394 35.65 41.46 43.31 42.63
6. LESLIE, Hannah 06 SVB 2 2:43.35 392 35.88 42.16 42.72 42.59
7. MÜLLER, Céline 06 LIES 2:43.39 392 36.54 42.76 42.12 41.97
8. JOST, Bianca 05 SRSO 1 2:44.10 387 35.56 41.97 42.68 43.89
9. RAU, Rebecca 04 FTAL 1 2:48.40 358 35.54 43.14 45.47 44.25

10. ROCA, Giuliana 04 AARE 1 2:51.18 341 35.92 42.42 46.21 46.63
11. LEDERER, Tabea 05 SVB 3 2:51.55 338 37.71 42.86 46.31 44.67
12. GRAMKE, Lea 06 SBO 2:51.66 338 36.75 43.73 45.76 45.42
13. SAXER, Michelle 07 AARE 2 2:51.86 337 37.87 43.87 45.36 44.76
14. JOST, Jaël 05 STL 2 2:56.47 311 37.33 43.80 47.35 47.99
15. SCHÄFER, Anna Rhea 07 SRSO 2 2:57.29 307 38.80 45.44 48.05 45.00
16. BERGER, Lina 07 SKBE 2 3:11.36 244 39.32 49.06 50.26 52.72
17. TRONCZIK, Lena 05 BAAR 3 3:23.24 203 43.45 52.01 54.15 53.63
18. GALLERT, Elina 07 FTAL 2 3:25.08 198 39.68 52.14 56.82 56.44
19. LEIBUNDGUT, Mira 08 SRSO 3 3:35.47 171 45.64 55.66 57.17 57.00
20. KÄMPFER, Eline 08 BIEL 2 3:38.09 164 43.87 55.75 1:00.25 58.22

disq. 10% POLLINI, Enya 06 BAAR 1 2:37.70 393 33.17 39.84 41.51 43.18
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  5)
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VM Jugend Qualifikationsrunde
Liestal, 2.11.2019

Wettkampf 11 Männer, 100m Brust offene Klasse
02.11.2019 - 11:40 Protokoll
Swiss National Records 58.61 KÄSER, Yannick LIMM Uster 15.04.2018
Swiss National Records 58.61 KÄSER, Yannick LIMM Hangzhou (CHN) 11.12.2018
Swiss Junior Team Championships 1:05.66 ASTI, Ariël SUI Allschwil 12.12.2015

Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. SADLER, Théo 05 SKBE 1 1:09.43 513 32.16 37.27
2. GROB, Micha 05 STL 1 1:13.89 426 35.03 38.86
3. WINKELMANN, Xavier 05 BIEL 1 1:14.17 421 34.31 39.86
4. LAMONT, Ellis 06 SVB 1 1:15.22 404 35.70 39.52
5. MILLI, Nino 04 BAAR 1 1:16.09 390 36.22 39.87
6. HERMANN, Neo 06 BIEL 2 1:16.89 378 37.17 39.72
7. BOLLIGER, Noé 04 AARE 1 1:17.71 366 36.91 40.80
8. GROB, Nino Jann 09 STL 2 1:31.70 223 43.82 47.88
9. SCHMID, Johannes 08 SKBE 2 1:37.67 184 46.17 51.50

10. TAMBURINO, Valentino 08 SRSO 1 1:39.47 174 45.22 54.25

Wettkampf 12 Frauen, 100m Brust offene Klasse
02.11.2019 - 11:45 Protokoll
Swiss National Records 1:05.87 MAMIÉ, Lisa LIMM Hangzhou (CHN) 14.12.2018
Swiss Junior Team Championships 1:10.43 MAMIÉ, Lisa SUI Meilen 14.12.2013
Punkte: FINA 2019

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. BURKOLTER, Cäcilie 04 SVB 2 1:17.10 529 36.50 40.60
2. BASLER, Gabriela 04 SBO 1:18.27 505 36.66 41.61
3. BANG, Caroline Mathilde 06 SRSO 1 1:18.42 502 36.35 42.07
4. MAISSEN, Fiona 04 Swim Team Lucerne 1:20.21 469 36.93 43.28

Eigentlich in Wettkampf 18 Lauf 1 Bahn 2 gestartet (200m Freistil)

5. KURTZ, Carina 04 LIES 1:20.44 465 38.03 42.41
6. AELLEN, Lea 06 SKBE 1 1:22.29 435 38.52 43.77
7. FRANKE, Sophie 06 SVB 1 1:22.72 428 38.99 43.73
8. KELLNER, Julia 04 BAAR 1 1:22.76 427 39.60 43.16
9. FANKHAUSER, Julia 07 BAAR 1:23.09 422 38.73 44.36

10. SUTTER, Larissa 04 FTAL 1 1:23.18 421 39.46 43.72
11. SMITH, Zoë 05 BAAR 3 1:23.32 419 39.13 44.19
12. ZIMMERMANN, Meta 06 AARE 1 1:23.55 415 39.75 43.80
13. LAUBE, Leonie 05 AARE 2 1:23.67 414 39.46 44.21
14. POLLINI, Gianna 04 BAAR 2 1:23.86 411 39.74 44.12
15. CUDA, Giada 07 SRSO 2 1:24.40 403 39.49 44.91
16. MÜLLER, Lynn 06 STL 1 1:24.99 395 40.17 44.82
17. GROB, Linn 07 STL 2 1:25.85 383 41.09 44.76
18. BALMAT, Sophie 06 SVB 3 1:28.00 355 42.22 45.78
19. SIEGFRIED, Juliette 08 FTAL 2 1:29.54 337 42.46 47.08
20. DIBBERN, Lucia 07 SKBE 2 1:30.78 324 42.53 48.25
21. JENNI, Tiffany 07 BIEL 1 1:33.71 294 43.43 50.28
22. CHRISTEN, Stefanie 09 SRSO 3 1:42.13 227 48.15 53.98
23. GRÖTZINGER, Olivia 09 BIEL 2 1:47.04 197 50.78 56.26
